DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFECÇÃO URINÁRIA NA
PESSOA IDOSA: O PAPEL DO CUIDADOR DE IDOSOS NO AMBIENTE DOMICILIAR de
autoria de TELMA FERNANDES DE LIMA ROCHA, ANNE KAROLINE CANDIDO ARAÚJO,
SUZANE MARY DE FREITAS ALVES, MARIA SORAYA PEREIRA FRANCO ADRIANO,
REBEKA MARIA DE OLIVEIRA BELO, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86588

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86588